
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 76729402E MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,20  
2 44460328V IGLESIAS BOO, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,60  
3 44657140H ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
4 76775592M QUINTAS CONDE, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
5 77478947C JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
6 34985164W NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
7 46942794R BARREIRA DELGADO, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
8 76727123C BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
9 34629407D BASALO LOSADA, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
10 76729145H DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
11 34991552L FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
12 44445062T FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
13 34629226N GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
14 76730339Q GARCIA RIVERA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
15 76728388C GARCIA CID, DAILOS JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
16 34629463L GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
17 76727550X GIRALDO GARCIA, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
18 44484480L GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
19 76724894E GONZALEZ ATANES, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
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34629226N 13 GARCIA PRADA, ALEJANDRO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34629407D 9 BASALO LOSADA, MARCOS XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34629463L 16 GARCIA FERNANDEZ, JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34985164W 6 NUÑEZ MORALES, ALEXANDER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
34991552L 11 FERNANDEZ PADILLA, SILVIA XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44445062T 12 FERRER GOMEZ DEL VALLE, YAGO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44460328V 2 IGLESIAS BOO, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 17,60  
44484480L 18 GOMEZ VAZQUEZ, ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
44657140H 3 ALONSO GONZALEZ, FRANCISCO XV [P.A: 10,00] BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 10,00  
46942794R 7 BARREIRA DELGADO, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76724894E 19 GONZALEZ ATANES, DAVID XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76727123C 8 BARREIRO LOPEZ, JOSE JAVIER XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76727550X 17 GIRALDO GARCIA, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76728388C 15 GARCIA CID, DAILOS JOSE XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76729145H 10 DA COSTA VIEIRA, JOSE ALBERTO XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76729402E 1 MOURIÑO DIEGUEZ, DANIEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 35,20  
76730339Q 14 GARCIA RIVERA, RUBEN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 0,00  
76775592M 4 QUINTAS CONDE, MANUEL XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,60  
77478947C 5 JAMARDO ABOY, ESTEBAN XV BRIGADAS HELITRANSPORTADAS 1,20  
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